,

"\

,

,PODER JUDICIÁRIO ,

TRIBUNAL REG10NALFEDERAL DA sa REGIÃO
: GABINETEDÀ PRESIDÊNCIA

PORTARIA N2 (01 , DE 05 DE JANEIRO DE 2009

" , -

O' PRESIDENTE DO TRIBÜNAL RE(;IONAL- FEDERAL DA 5i!" , . " "

, REGIÃO, no U$Odas atriDuições que Iheéontereo artigá '16, inciso XXV, doi '

. Regir1lent~ 'Internd, co'm a reda_ção dada pela Emenda Regimental nQ 3~', (ia

22/10/2003, resolve: \ ' '
J

D'E S 1(; N A R nos teqnosdo art. 38 da Lei nQ

e.112Í90,côm a \redaxãodada pela LeinQ 9,.527/97,c/c os arts. 54 e 55, -da
Resoluçãon~ 03/2008-CJF, a servi~ora ANDRÉA MARIA DE. CERQUEIRA

VIEIRA, M~t 1065, Téçnito. dudiciário, 'Classer"C": Padrão.'15,.deste Tribunal;

para,exercer, em substituição, a função,:c9missionactadeSuperyisor da S~ção
de Compras, C6digo FC-05,da..,Subsecretaria de Materiais Patrimônio, no.-

período de 19 de -janeiro a 17 de fever~iro ge 2009, em razão das férias do
titular SEVERINO RAMOS,FÉLJXFERRE-IRA.

PUBLIQUE-SE. Rf;GISTRE-SE. CUMPRA-SE.

',-

'-